お客様各位

　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　この度、諸藩の事情により取扱い商品の一部について 「在庫品限りで廃番」 とさせて

　　いただく事になりましたことをお知らせ致します。

　　これまで当該商品をご愛顧いただきましたお客様には、突然のご案内となり、

　　大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　 1.　対象製品は、別紙リストにてご確認ください。

　　　 2.　廃番商品の在庫状況につきましては、下記連絡先へお問合せください。

　　連絡先　電子営業課　電話番号 048-529-2727

以上

記

一部取扱い商品 廃番 に関するお知らせ

２０２３年７月吉日

　　　埼玉県熊谷市下奈良1816-2

　　　　株式会社リード　ＬＢ事業部

　　　　事業部長　笹生　光弘

型　　　　　番 型　　　　　番

1 CB-65 16 MC-5

2 CB-65S 17 BC-6

3 AS-L1 18 BC-7

4 AS-L2 19 BC-11

5 AS-L3 20 BC-15

6 CL-1 21 BC-16

7 CL-2 22 BC-17

8 CL-3 23 BC-21

9 KL-1 24 BC-22

10 KL-2 25 BC-23

11 KL-3 26 TK-1

12 MC-1 27 TK-2

13 MC-2 28 HP-2

14 MC-3

15 MC-4

廃　　番　　商　　品　　一　　覧　　表

	20230720　ＬＢからのHＰ掲載資料
	廃番商品一覧表202310